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3 sierpnia 2017

W rytmie gitary akustycznej i flamenco

Kolejny z cyklu “Pamiętajmy o ogrodach” koncert w ogrodzie włoskim przy Dawnym Pałacu
Biskupów Krakowskich w Kielcach odbędzie się w niedzielę, 6 sierpnia o godz. 16. Wystąpi
Marcin Patrzałek, który zaprezentuje utwory własne i aranżacje fingerstyle na gitarze
akustycznej. Nie zabraknie też motywów flamenco.

Marcin Patrzałek to 17-letni gitarzysta, który urodził się i mieszka w Kielcach. Swoją
przygodę z gitarą rozpoczął kiedy tata zapisał go na wakacyjny kurs gitary, żeby wypełnić
wolny czas. Kurs organizowany był przez pedagoga i gitarzystę klasycznego Jerzego Pikora.
Zaczął uczęszczać do Studium Gitary Klasycznej i już po trzech miesiącach wygrał swój
pierwszy wojewódzki konkurs gitarowy. Po dwóch latach nauki, podjął naukę gitary
flamenco u znakomitego hiszpańskiego wirtuoza tego gatunku Carlosa Pinany. Naukę tę
kontynuuje do dzisiaj. W międzyczasie, Marcin zainteresował się gitarą akustyczną – stylem
fingerstyle. Marcin nie tylko w bardzo szybkim tempie go opanował, ale wypracował swój
rozpoznawalny perkusyjny sposób gry. Wykorzystując go, zaczął komponować i aranżować
utwory innych kompozytorów.
W wieku 15 lat postanowił wziąć udział w telewizyjnym programie Must Be The Music i
zaprezentować tam swoje umiejętności przed jurorami i milionami telewidzów –  osiągając
największy sukces w dotychczasowej muzycznej drodze – pierwsze miejsce. Wygrana w
programie zaowocowała wydaniem pierwszej autorskiej płyty pod tytułem HUSH. Na płycie
znajdują się autorskie kompozycje, jak również aranżacje innych utworów. W 2016 roku
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Marcin Patrzałek zdobył 8. miejsce w ogólnoświatowym konkursie gitary akustycznej
„Guitar Masters”, w którym wzięło udział ponad 800 uczestników z całego świata.  Marcin
jest zwycięzcą również wielu innych konkursów gitarowych. A jego wielkim marzeniem i
planem na przyszłość jest dostanie się na Berklee College of Music, na której chciałby
studiować – oprócz gitary – muzykę filmową.

Kolejne koncerty letnie w ogrodzie włoskim odbędą się: – 13 sierpnia: “Piosenki z Kabaretu
Starszych Panów” – Aureliusz Mendera (fortepian)
– 20 sierpnia: “Fryderyk Chopin w ogrodzie” – Katarzyna Hushta (fortepian)
– 27 sierpnia: “Kompozytorzy hiszpańscy i rosyjscy” – Michał Michalski (fortepian)


